ПРОТОКОЛ заседания жюри от 30.09.2022г.
по итогам проведения муниципального этапа XIV республиканской конференции учащихся общеобразовательных

учреждений «Православие в Крыму: история, традиции, современность» в 2022 году

Муниципальное образование: Симферопольский район
Количество участников: 5
Место проведения (указать ОУ): МБОУ «Мирновская школа №2»
Дата проведения: 30.09.2022 г.

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):
председатель жюри: Шарипова У.И.
члены жюри: Александренко В.В.. Бельчу Е.В., Синодалова Л.Н.

Повестка дня:
1. Утверждение результатов участников муниципального этапа XIV республиканской конференции учащихся общеобразовательных учреждений
«Православие в Крыму: история, традиции, современность» в 2022 году (приложение).
Постановили:
L Утвердить результаты участников муниципального этапа XIV республиканской конференции учащихся общеобразовательных учреждений «Православие
в Крыму: история, традиции, современность» в 2022 году (приложение).
Особые замечания членов жюри по итогам проведения конференции:_____________________________________________________________ _

Председатель жюри: Шарипова У.И. / /
Члены жюри: Александренко В.В. / /

Бельчу Е.В. / г, /
Синодалова Л.Н. 1 /

Результаты участников муниципального этапа XIV республиканской конференции учащихся общеобразовательных учреждений
«Православие в Крыму: история, традиции, современность» в 2022 году

Ф.И.О., класс МБОУ Секция Название работы Научный
руководитель

1
эт

ап
 (з

ао
чн

ы
й

ко
нк

ур
с

ис
сл

ед
ов

ат
ел

ьс
ки

х
ра

бо
т)

2
эт

ап
(т

ес
ти

ро
ва

ни
е)

3
эт

ап
(з

ащ
ит

а
ис

сл
ед

ов
ат

ел
ьс

ки
х

ра
бо

т)

Итого Место

Урсуленко
Елизавета, 10
класс

МБОУ
«Николаевская
школа»

«Крымские
святыни»

«Экскурсия к
пещерным
монастырям
Челтер-Мармара и
Шулдан»

Сколдина Е.В.,
учитель истории и
обществознания

14 20 29
»

63 III

Ильяшенко
Ксения, 10 класс

МБОУ
«Николаевская
школа»

«Подвижники
благочестия»

«Святые
подвижники
Херсонеса»

Сколдина Е.В.,
учитель истории и
обществознания

9 22 23 54 участие

Моисеенко
Виктория, 10
класс

МБОУ
«Константиновская
школа»

«История
православных
храмов и
монастырей
Крыма»

«Бисерный храм в
скале»

Шурхаленко В.А.,
учитель истории и
обществознания

21 20 35 76 II

Дубова Ольга, 9
класс

МБОУ
«Партизанская
школа им. А.П.
Богданова»

«Подвижники
благочестия»

«Подвижники
благочестия села
Партизанское
(Саблы)»

Новокшонова Н.С.,
учитель истории

16 26 28 70 III

Соколова
Марина, 10
класс

МБОУ «Чистенская
школа-гимназия им.
И.С. Тарасюка»

«Подвижники
благочестия»

«Жизненный путь
равноапостольного
князя Владимира,
как пример
молодому
поколению»

Титова Г.И., учитель
истории и
обществознания

12 22 26
60 *

участие